

ii parte

1	2	3	4	5	6	7
		fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-III)				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001002	Otel beton A-III	kg	1,0000	12,65	12,65
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
236	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			68,35
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	57,66	53,62
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	2 800,00	1,72
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	2 800,00	1,72
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	88,00	5,28
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	16,75	0,22
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	32,00	2,33
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	23,00	3,45
237	PI06A	Montarea capetelor podetului tubular, cu automacara 25 tn, sect.2x2 m, m=4,2 t, 20 buc.=33,8 m3	buc			376,52
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,2500	57,66	72,08
	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0040	3 800,00	15,20
	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0150	3 800,00	57,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,3000	32,00	9,60
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6100	365,00	222,65
238	цена	Capetele podetului tubular, sect.2x2 m, m=4,2 t	m3			6 200,00
	00003	Capatul podetului tubular 2x2 m, m=4,2 t	m3	1,0000	6 200,00	6 200,00
239	цена	Mortar M150, F200	m3			716,00
	00004	Mortar M150, F200	m3	1,0000	716,00	716,00
240	DI119	Fundatii monolite din beton B25, F200, W6 la edificiile artificiale (Открылки) Alte utilaje=1,030	m3			1 833,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	57,66	183,93
	26631021000001	Beton B-25	m3	1,0200	1 420,00	1 448,49
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	2 800,00	103,70
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	220,00	97,00
241	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri (A-I)	t			13 405,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	57,66	1 405,81
	27107035172011	Armatura A-I	t	1,0000	12 000,00	12 000,00
242	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri (A-III)	t			14 056,77
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	57,66	1 406,77
	27107035172012	Armatura A-III	t	1,0000	12 650,00	12 650,00
243	DI119	Fundatii monolite din beton B25, F200, W6 la edificiile artificiale Кордон) Alte utilaje=1,030	m3			1 836,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	57,66	183,97
	26631021000001	Beton B-25	m3	1,0200	1 420,00	1 449,47
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	2 800,00	105,66
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	220,00	97,13
244	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri (A-I)	t			13 406,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	57,66	1 406,45
	27107035172011	Armatura A-I	t	1,0000	12 000,00	12 000,00
245	IzF20A	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin umplerea partiala a golurilor, spre exterior sau interior cu cilti de cinepa bitumata lipiti cu mastic de bitum	m			104,15
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	0,2200	16,00	3,52
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0001	520,00	0,05
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,2000	5,20	1,04
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,1200	25,00	3,00
	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	2,91087	28,00	81,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	24,00	0,05
246	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 150, F200 pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton	m3			1 961,09

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	57,66	467,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	57,66	51,89
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	1,70	671,50
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	390,00	529,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	15,00	5,57
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	365,00	219,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	56,00	16,80
247	PB12C	Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina (B20, F200, W6 заполнение уступов между секциями труб по верху ригеля)	m3			1 611,57
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	57,66	32,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	50,00	81,52
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	57,66	87,12
	2663102101002	Beton gata preparat marca B20	m3	1,0080	1 386,00	1 398,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0820	24,00	1,98
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	16,00	8,56
248	PB12C	Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina (B20, F200, W6 лоток между открылками на выходе трубы)	m3			1 610,72
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	57,66	32,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	50,00	81,50
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	57,66	87,07
	2663102101002	Beton gata preparat marca B20	m3	1,0080	1 386,00	1 397,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0820	24,00	1,96
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	16,00	8,56
249	DI119	Fundatii monolite din beton B25, F200, W6 la edificiile artificiale (Быстроток ТИП1) Alte utilaje=1,030	m3			1 833,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	57,66	183,94
	26631021000001	Beton B-25	m3	1,0200	1 420,00	1 448,44
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	2 800,00	103,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	220,00	96,98
250	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri (A-I)	t			13 406,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	57,66	1 406,81
	27107035172011	Armatura A-I	t	1,0000	12 000,00	12 000,00
251	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri (A-III)	t			14 056,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	57,66	1 406,67
	27107035172012	Armatura A-III	t	1,0000	12 650,00	12 650,00
252	DI119	Fundatii monolite din beton B25, F200, W6 la edificiile artificiale (Быстроток ТИП2) Alte utilaje=1,030	m3			1 832,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	57,66	183,94
	26631021000001	Beton B-25	m3	1,0200	1 420,00	1 448,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	2 800,00	103,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	220,00	96,98
253	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri (A-I)	t			13 406,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	57,66	1 406,89
	27107035172011	Armatura A-I	t	1,0000	12 000,00	12 000,00
254	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri (A-III)	t			14 056,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	57,66	1 406,90
	27107035172012	Armatura A-III	t	1,0000	12 650,00	12 650,00
255	DI119	Fundatii monolite din beton B25, F200, W6 la edificiile artificiale (Открылки) Alte utilaje=1,030	m3			1 832,96
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	57,66	183,94
	26631021000001	Beton B-25	m3	1,0200	1 420,00	1 448,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	2 800,00	103,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	220,00	97,02
256	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri (A-I)	t			13 407,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	57,66	1 407,10
	27107035172011	Armatura A-I	t	1,0000	12 000,00	12 000,00

1	2	3	4	5	6	7
257	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri (A-III)	t			14 056,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	57,66	1 406,91
	27107035172012	Armatura A-III	t	1,0000	12 650,00	12 650,00
258	PB12C	Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina (B20, F200, W6 лоток между открылками на выходе быстротока)	m3			1 610,41
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	57,66	32,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	50,00	81,51
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	57,66	87,06
	2663102101002	Beton gata preparat marca B20	m3	1,0080	1 386,00	1 396,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0820	24,00	1,97
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	16,00	8,56
259	TsC54C	Strat de fundatie din pietris de granit M1000 gros.10 cm)	m3			709,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	50,00	49,50
	14211022000681	Pietris de granit M1000	m3	1,1500	540,00	621,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	80,00	16,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,00
260	TsC54C	Strat de fundatie din pietris de granit M1000 gros.20 cm)	m3			709,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	50,00	49,50
	14211022000681	Pietris de granit M1000	m3	1,1500	540,00	621,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	80,00	16,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,00
261	TsC18A1	(Песок, галька в перемешку с растительным грунтом) Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			462,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	220,00	462,00
262	TsC03B2	(МОКРЫЙ) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			665,60
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,5600	260,00	665,60
263	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			354,20
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	220,00	354,20
264	TsA20C κ=1,15	(МОКРЫЙ) Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare Коэффициент к трудозатратам=1,150	m3			185,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	50,00	185,72
265	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			354,64
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	220,00	354,64
266	TsC55A	Pomparea apei din excavatii si transee	m3			52,70
	2952270003330	Pompa de apa	h-ut	1,7000	31,00	52,70
267	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			602,80
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	220,00	602,80
268	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele	100 m3			354,20

1	2	3	4	5	6	7
		respectiv TSC18B1 teren catg. II				
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,6100	220,00	354,20
269	DI105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3			1 343,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,2000	57,66	645,79
	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	10,9000	64,00	697,60
270	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			419,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	50,00	419,01
271	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,030	m2			112,18
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5640	57,66	32,52
	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,0045	16 000,00	74,13
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0075	716,00	5,53
272	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (ЭЛАСТМОСТ Б) Material marunt=1,050	m2			135,18
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	26821326004701	Membrane bituminoase Эластмост Б	m2	1,1500	82,00	99,02
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	14,00	4,41
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	28,00	2,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	32,00	1,28
273	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M150, F200 fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2			59,31
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	57,66	20,18
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	390,00	16,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	15,00	0,15
	26511221004022	Ciment M-400	kg	13,0000	1,70	22,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	24,00	0,50
274	IzA12A	Desprafuirea si degresarea suprafetelor in vederea aplicarii protectiei anticorozive la cosuri industriale cu H<100 m, pe primii 50 m	m2			8,51
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2414126109781	Toluen	kg	0,1200	28,00	3,36
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	2,50	0,25
	2952270003812	Instalatie pentru executat structuri interioare pentru cos fum D = 5,5 - 1,9 m	h-ut	0,0090	32,00	0,29
275	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,030	m2			112,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5640	57,66	32,52
	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,0045	16 000,00	74,14
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0075	716,00	5,53
276	IzF20A	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin umplerea partiala a golurilor, spre exterior sau interior cu cilti de cinepa bitumata lipiti cu mastic de bitum	m			87,05
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	0,21978	16,00	3,52
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0001	520,00	0,05
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,2000	5,20	1,04
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,1200	25,00	3,00
	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	2,3000	28,00	64,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	24,00	0,05
277	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 150, F200 pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton	m3			1 962,19
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	57,66	467,05

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	57,66	51,89
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	1,70	671,50
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	390,00	530,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	15,00	5,55
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	365,00	219,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	56,00	16,80
278	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare	m3			72,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4500	50,00	72,50
279	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv (PC1240+15,72)	100 m3			1 080,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	50,00	151,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	280,00	929,60
280	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			30,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	15,00	15,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	150,00	15,00
281	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv (PC1240+20)	100 m3			1 080,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	50,00	151,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	280,00	929,60
282	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			30,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	15,00	15,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	150,00	15,00
283	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv (PC1240+15,72)	100 m3			1 044,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	50,00	441,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	64,00	603,52
284	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv (PC1240+20)	100 m3			1 044,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	50,00	441,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	64,00	603,52
285	DI105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3			1 343,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,2000	57,66	645,79
	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	10,9000	64,00	697,60
286	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			419,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	50,00	419,00
287	TsH09A	Semanaarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			812,52

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	57,66	277,92
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	135,00	534,60
288	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti	100m2			53,06
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	57,66	38,06
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	15,00	15,00
289	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (B-20, F200, W6) шпоры Alte utilaje=1,030	m3			1 787,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	57,66	183,82
	2663102100000	Beton B-20	m3	1,0200	1 386,00	1 409,69
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	2 800,00	95,73
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	220,00	97,78
290	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri (A-III)	t			14 056,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	57,66	1 406,00
	27107035172012	Armatura A-III	t	1,0000	12 650,00	12 650,00
291	DI130	Consolidarea taluzului rambleului cu beton monolit h=15 cm pe fundatie din piatra sparta h=10 cm Alte materiale=1,030 Alte utilaje=1,030	100m2			40 140,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	163,5000	57,66	9 427,41
	2663102100000	Beton B-20	m3	15,3000	1 386,00	21 842,02
	23203226000401	Bitum	t	0,2600	10 500,00	2 804,22
	2873122000751	Piese forjate	kg	45,0000	13,50	625,72
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1500	2 800,00	432,93
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	10,7000	420,00	4 628,43
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4600	150,00	380,12
292	DI131	Pentru fiecare l*3=3,0 cm schimbare a grosimii stratului de beton se adauga sau se scade la norma DI130, k=3 Коэффициент к трудозатратам=3,000 Коэффициент к материалам=3,000 Коэффициент к машинам=3,000	100m2			6 359,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,1000	57,66	1 401,09
	2663102100000	Beton B-20	m3	1,0200	1 386,00	4 241,49
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0100	2 800,00	84,34
	23203226000401	Bitum	t	0,0200	10 500,00	632,53
293	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti	m3			5 204,89
	7124010010700	Dulgher	h-om	20,0000	57,66	1 153,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	2 800,00	2 800,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	2 800,00	702,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	16,75	83,75
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	5,0000	32,00	160,00
	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,5000	1,95	6,83
	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	3,5000	1,60	5,60
	2874125883079	Saibe M 16	buc	3,5000	0,70	2,45
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,0000	35,00	175,00
294	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate (Anchere A-I d=18 mm)	kg			16,14
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	57,66	3,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	12,00	12,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,90	0,28
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
295	TsA20C κ=1,15	(МОКРЫЙ) Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare Коэффициент к трудозатратам=1,150	m3			185,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	50,00	185,72
296	TsC55A	Pomparea apei din excavatii si transee	m3			52,70
	2952270003330	Pompa de apa	h-ut	1,7000	31,00	52,70
297	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (B-20, F200, W6) Упоры 20x50 Alte utilaje=1,030	m3			1 798,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	57,66	183,94
	2663102100000	Beton B-20	m3	1,0200	1 386,00	1 413,72

1	2	3	4	5	6	7
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	2 800,00	103,44
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	220,00	96,98
298	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (B-20, F200, W6) Упоры 40x50 Alte utilaje=1,030	m3			1 797,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	57,66	183,97
	2663102100000	Beton B-20	m3	1,0200	1 386,00	1 411,99
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	2 800,00	105,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	220,00	96,94
299	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (B-20, F200, W6) Упоры 50x75 Alte utilaje=1,030	m3			1 797,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	57,66	183,93
	2663102100000	Beton B-20	m3	1,0200	1 386,00	1 414,07
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	2 800,00	102,78
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	220,00	96,91
300	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			15,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	50,00	15,50
301	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			39,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	50,00	37,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	1,50
302	DI129	Umpluturi cu piatra bruta pentru edificii artificiale la drumuri (Ресбирма из гранитного камня)	m3			596,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,7800	57,66	160,29
	14111222010011	Piatra bruta pentru constructii din granit	m3	1,0100	432,00	436,32
303	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			16,28
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0740	220,00	16,28
304	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			419,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	50,00	419,00
		10. Executarea constructiilor de sprigin				
305	TsC19C1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. III	100 m3			409,20
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,8600	220,00	409,20
306	TsC22E1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19C1 teren catg. III	100 m3			206,80
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,9400	220,00	206,80
307	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv (ПК1240+15,72)	100 m3			1 080,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	50,00	151,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	280,00	929,60
308	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			1 044,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	50,00	441,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	64,00	603,52
309	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			39,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	50,00	37,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	1,50
310	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			419,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	50,00	419,00
311	DA12C	(M400) Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			632,14
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	420,00	533,40
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	280,00	61,04
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
312	TsC39A1 k=0,5, k=1.2	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 1 m (Устройство лидерных скважин д-30 см для забивки свай общей длиной 302 м, глуб.1 м) Коэффициент к трудозатратам=1,200 Коэффициент к материалам=1,200 Коэффициент к машинам=1,200	buc			463,70
	7137010011500	Electrician	h-om	0,0800	57,66	5,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9200	50,00	115,20
	2811236309848	Confectii met.pentru lucrari de linii, statii electrice	kg	0,4000	18,50	8,88
	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	0,4800	580,00	334,08
313	CQ05A k=0,7, k=1.2	Fisa pilotilor din beton armat prefabricat cu sectiunea plina, infipti prin batere, fara prelungitor, cu latimea laturii sectiunii I, mai mica sau egala cu 35 cm, la fundatiile constructiilor in teren categoria I, cu excavator pe senile, cu echipament de soneta (Забивка в лидерные скважины) Коэффициент к трудозатратам=1,200 Коэффициент к машинам=1,200 Коэффициент к материалам=1,200	m			355,06
	7124030010800	Dulgher-poduri	h-om	1,8000	55,00	118,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	13,84
	2875276312742	Capisoane metalice pentru piloti din beton armat	kg	0,6500	15,00	11,70
	2010102904540	Dulapi de stejar	m3	0,0020	3 800,00	9,12
	2952260003509	Excavator pe senile 0.40 - 0.70 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,2000	450,00	108,00
	2952260003517	Excavator pe senile de 0,4-0,7cu comanda pe cabluri si chipat cu macara	h-ut	0,2000	390,00	93,60
314	CQ05C2 k=1.2	Fisa pilotilor din beton armat prefabricat cu sectiunea plina, infipti prin batere, cu latimea laturii sectiunii I, mai mica sau egala cu 35 cm,cu prelungitor, la fundatiile constructiilor in teren categoria II, cu excavator pe senile, cu echipament de soneta Коэффициент к трудозатратам=1,200 Коэффициент к материалам=1,200 Коэффициент к машинам=1,200	m			497,86
	7124030010800	Dulgher-poduri	h-om	2,3200	55,00	153,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	13,84
	2875276312742	Capisoane metalice pentru piloti din beton armat	kg	0,9500	15,00	17,10
	2010102904540	Dulapi de stejar	m3	0,0025	3 800,00	11,40
	2952260003509	Excavator pe senile 0.40 - 0.70 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,3000	450,00	162,00
	2952260003517	Excavator pe senile de 0,4-0,7cu comanda pe cabluri si chipat cu macara	h-ut	0,3000	390,00	140,40

1	2	3	4	5	6	7
315	цена	Сб.ж/б призматические сваи сплошного сечения разм.35х35 см из бетона B25, F200, W6 m=3.7 т (CM12-35T7) L=12 м /48 buc (PC1239+84,4 - PC1240+14,2)	m3			7 436,74
	00005	Сваи CM12-35T7 m=3.7 т	m3	1,0000	7 436,74	7 436,74
316	цена	Сб.ж/б призматические сваи сплошного сечения разм.35х35 см из бетона B25, F200, W6 m=3.1 т (CM10-35T7) L=10 м /30 buc (PC1240+16,95 - PC1240+55,5)	m3			7 436,74
	00006	Сваи CM10-35T7 m=3.1 т	m3	1,0000	7 436,74	7 436,74
317	цена	Сб.ж/б призматические сваи сплошного сечения разм.35х35 см из бетона B25, F200, W6 m=3.4 т (CM11-35T7) L=11 м /32 buc (PC1240+16,95 - PC1240+55,5)	m3			7 436,74
	00007	Сваи CM11-35T7 m=3.4 т	m3	1,0000	7 436,74	7 436,74
318	цена	Сб.ж/б призматические сваи сплошного сечения разм.35х35 см из бетона B25, F200, W6 m=3.7 т (CM12-35T7) L=12 м /3 buc (PC1240+55,6 - PC1240+79,6)	m3			7 436,74
	00005	Сваи CM12-35T7 m=3.7 т	m3	1,0000	7 436,74	7 436,74
319	цена	Сб.ж/б призматические сваи сплошного сечения разм.35х35 см из бетона B25, F200, W6 m=3.7 т (CM12-35T7) L=12 м /39 buc (PC1240+79,65 - PC1241+40,83)	m3			7 436,74
	00005	Сваи CM12-35T7 m=3.7 т	m3	1,0000	7 436,74	7 436,74
320	цена	Сб.ж/б призматические сваи сплошного сечения разм.35х35 см из бетона B25, F200, W6 m=3.7 т (CM12-35T7) L=12 м /38 buc (PC1241+41,08 - PC1241+65,07)	m3			7 436,74
	00005	Сваи CM12-35T7 m=3.7 т	m3	1,0000	7 436,74	7 436,74
321	цена	Сб.ж/б призматические сваи сплошного сечения разм.35х35 см из бетона B25, F200, W6 m=3.7 т (CM12-35T7) L=12 м /38 buc (PC1241+65,15 - PC1241+81,41)	m3			7 436,74
	00005	Сваи CM12-35T7 m=3.7 т	m3	1,0000	7 436,74	7 436,74
322	цена	Сб.ж/б призматические сваи сплошного сечения разм.35х35 см из бетона B25, F200, W6 m=3.7 т (CM12-35T7) L=12 м /17 buc (PC1241+81,56 - PC1242+03,48)	m3			7 436,74
	00005	Сваи CM12-35T7 m=3.7 т	m3	1,0000	7 436,74	7 436,74
323	цена	Сб.ж/б призматические сваи сплошного сечения разм.35х35 см из бетона B25, F200, W6 m=4,0 т (CM13-35T7) L=13 м /56 buc (PC1242+03,53 - PC1242+38,83)	m3			7 436,74
	00008	Сваи CM13-35T7 m=4,0 т	m3	1,0000	7 436,74	7 436,74
324	цена	Сб.ж/б призматические сваи сплошного сечения разм.35х35 см из бетона B25, F200, W6 m=3.4 т (CM11-35T7) L=11 м /19 buc (PC1242+04,5 - PC1242+36,0)	m3			7 436,74
	00007	Сваи CM11-35T7 m=3.4 т	m3	1,0000	7 436,74	7 436,74
325	цена	Сб.ж/б призматические сваи сплошного сечения разм.35х35 см из бетона B25, F200, W6 m=3.7 т (CM12-35T7) L=12 м /10 buc (PC1242+04,5 - PC1242+36,0)	m3			7 436,74
	00005	Сваи CM12-35T7 m=3.7 т	m3	1,0000	7 436,74	7 436,74
326	CQ07A	Spargerea betonului si dezvelirea armaturii la capetele pilotilor dupa infingere sau turnare, in vederea racordarii lor la fundatie, inclusiv indepartarea molozului rezultat si evacuarea acestuia	m3			961,16
	7124030010800	Dulgher-poduri	h-om	1,3000	55,00	71,50
	7111020030210	Miner de suprafata	h-om	5,9000	57,66	340,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2710602000121	Otel beten profil neted OB 37 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,0200	12,00	0,24
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0400	2 800,00	112,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4000	364,00	145,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	22,00	5,50
	2912340002508	Motocompresor cu 2 ciocan de abataj , debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,0000	120,00	240,00
327	TRI1AA04C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			27,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	50,00	27,50
328	TsI51A1 k=0,5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 0,5 km (на засыпку промоин русла на выходе обоих мостов) Коэффициент к машинам=0,500	t			3,60
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	310,00	3,60
329	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			112,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	50,00	18,97
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	380,00	1,64
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	220,00	91,98
330	PB12C	Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina (B25, F200, W6 ростверк CSm-In)	m3			1 644,82
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	57,66	32,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	50,00	81,50
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	57,66	87,07
	2663102101001	Beton gata preparat marca B25	m3	1,0080	1 420,00	1 431,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0820	24,00	1,97
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	16,00	8,56
331	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-I)	kg			13,31
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001003	Otel beton A-I	kg	1,0000	12,00	12,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
332	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-III)	kg			13,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001002	Otel beton A-III	kg	1,0000	12,65	12,65
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
333	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			68,27
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	57,66	53,62
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	2 800,00	1,68
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	2 800,00	1,68
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	88,00	5,28
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	16,75	0,22
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	32,00	2,34
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	23,00	3,45
334	PB12C	Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina (B25, F200, W6 ростверк CSm-2 n)	m3			1 644,82
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	57,66	32,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	50,00	81,50
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	57,66	87,07
	2663102101001	Beton gata preparat marca B25	m3	1,0080	1 420,00	1 431,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0820	24,00	1,97
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	16,00	8,56
335	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-I)	kg			13,31
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001003	Otel beton A-I	kg	1,0000	12,00	12,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
336	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-III)	kg			13,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001002	Otel beton A-III	kg	1,0000	12,65	12,65
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
337	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la	m2			68,38

1	2	3	4	5	6	7
		poduri, executate din panouri cu placaj P				
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	57,66	53,62
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	2 800,00	1,74
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	2 800,00	1,74
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	88,00	5,28
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	16,75	0,22
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	32,00	2,34
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	23,00	3,45
338	PB12C	Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina (B25, F200, W6 постверк CSm-2 en)	m3			1 644,75
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	57,66	32,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	50,00	81,50
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	57,66	87,07
	2663102101001	Beton gata preparat marca B25	m3	1,0080	1 420,00	1 431,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0820	24,00	1,97
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	16,00	8,56
339	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-I)	kg			13,31
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001003	Otel beton A-I	kg	1,0000	12,00	12,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
340	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-III)	kg			13,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001002	Otel beton A-III	kg	1,0000	12,65	12,65
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
341	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			68,41
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	57,66	53,62
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	2 800,00	1,75
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	2 800,00	1,75
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	88,00	5,28
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	16,75	0,22
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	32,00	2,34
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	23,00	3,45
342	PB12C	Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina (B25, F200, W6 постверк CSm-4 en)	m3			1 644,88
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	57,66	32,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	50,00	81,50
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	57,66	87,07
	2663102101001	Beton gata preparat marca B25	m3	1,0080	1 420,00	1 431,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0820	24,00	1,97
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	16,00	8,56
343	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-I)	kg			13,31
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001003	Otel beton A-I	kg	1,0000	12,00	12,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
344	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-III)	kg			13,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001002	Otel beton A-III	kg	1,0000	12,65	12,65
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
345	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			68,23
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	57,66	53,62

1	2	3	4	5	6	7
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	2 800,00	1,66
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	2 800,00	1,66
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	88,00	5,28
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	16,75	0,22
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	32,00	2,33
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	23,00	3,45
346	PB12C	Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina (B25, F200, W6 постверк CSm-5 e)	m3			1 644,78
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	57,66	32,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	50,00	81,50
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	57,66	87,07
	2663102101001	Beton gata preparat marca B25	m3	1,0080	1 420,00	1 431,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0820	24,00	1,97
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	16,00	8,56
347	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-I)	kg			13,31
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001003	Otel beton A-I	kg	1,0000	12,00	12,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
348	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-III)	kg			13,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001002	Otel beton A-III	kg	1,0000	12,65	12,65
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
349	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			68,23
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	57,66	53,62
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	2 800,00	1,66
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	2 800,00	1,66
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	88,00	5,28
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	16,75	0,22
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	32,00	2,33
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	23,00	3,45
350	PB12C	Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina (B25, F200, W6 постверк CSm-6 en)	m3			1 644,88
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	57,66	32,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	50,00	81,50
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	57,66	87,06
	2663102101001	Beton gata preparat marca B25	m3	1,0080	1 420,00	1 431,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0820	24,00	1,97
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	16,00	8,56
351	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-I)	kg			13,31
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001003	Otel beton A-I	kg	1,0000	12,00	12,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
352	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-III)	kg			13,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001002	Otel beton A-III	kg	1,0000	12,65	12,65
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
353	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			68,41
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	57,66	53,62
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	2 800,00	1,75
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	2 800,00	1,75

1	2	3	4	5	6	7
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	88,00	5,28
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	16,75	0,22
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	32,00	2,34
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	23,00	3,45
354	PB12C	Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina (B25, F200, W6 постверк CSm-7-1 en)	m3			1 644,81
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	57,66	32,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	50,00	81,50
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	57,66	87,07
	2663102101001	Beton gata preparat marca B25	m3	1,0080	1 420,00	1 431,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0820	24,00	1,97
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	16,00	8,56
355	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-I)	kg			13,31
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001003	Otel beton A-I	kg	1,0000	12,00	12,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
356	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-III)	kg			13,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001002	Otel beton A-III	kg	1,0000	12,65	12,65
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
357	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			68,56
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	57,66	53,62
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	2 800,00	1,83
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	2 800,00	1,83
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	88,00	5,28
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	16,75	0,22
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	32,00	2,34
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	23,00	3,45
358	PB12C	Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina (B25, F200, W6 постверк CSm-7-2 en)	m3			1 644,81
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	57,66	32,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	50,00	81,50
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	57,66	87,07
	2663102101001	Beton gata preparat marca B25	m3	1,0080	1 420,00	1 431,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0820	24,00	1,97
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	16,00	8,56
359	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-I)	kg			13,31
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001003	Otel beton A-I	kg	1,0000	12,00	12,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
360	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-III)	kg			13,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001002	Otel beton A-III	kg	1,0000	12,65	12,65
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
361	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			68,56
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	57,66	53,62
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	2 800,00	1,83
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	2 800,00	1,83
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	88,00	5,28
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	16,75	0,22

1	2	3	4	5	6	7
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	32,00	2,34
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	23,00	3,45
362	PB12C	Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina (B25, F200, W6 постверк CSm-7-3 en)	m3			1 644,81
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	57,66	32,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	50,00	81,50
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	57,66	87,07
	2663102101001	Beton gata preparat marca B25	m3	1,0080	1 420,00	1 431,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0820	24,00	1,97
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	16,00	8,56
363	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-I)	kg			13,31
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001003	Otel beton A-I	kg	1,0000	12,00	12,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
364	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-III)	kg			13,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001002	Otel beton A-III	kg	1,0000	12,65	12,65
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
365	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			68,56
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	57,66	53,62
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	2 800,00	1,83
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	2 800,00	1,83
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	88,00	5,28
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	16,75	0,22
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	32,00	2,34
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	23,00	3,45
366	PB12C	Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina (B25, F200, W6 постверк CSm-8 en)	m3			1 644,87
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	57,66	32,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	50,00	81,50
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	57,66	87,06
	2663102101001	Beton gata preparat marca B25	m3	1,0080	1 420,00	1 431,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0820	24,00	1,97
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	16,00	8,56
367	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-I)	kg			13,31
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001003	Otel beton A-I	kg	1,0000	12,00	12,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
368	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-III)	kg			13,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001002	Otel beton A-III	kg	1,0000	12,65	12,65
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
369	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			67,98
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	57,66	53,62
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	2 800,00	1,54
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	2 800,00	1,54
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	88,00	5,28
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	16,75	0,22
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	32,00	2,33
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	23,00	3,45

1	2	3	4	5	6	7
370	PB12C	Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina (B25, F200, W6 постверк CSm-9 en)	m3			1 644,79
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	57,66	32,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	50,00	81,50
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	57,66	87,07
	2663102101001	Beton gata preparat marca B25	m3	1,0080	1 420,00	1 431,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0820	24,00	1,97
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	16,00	8,56
371	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-I)	kg			13,31
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001003	Otel beton A-I	kg	1,0000	12,00	12,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
372	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-III)	kg			13,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001002	Otel beton A-III	kg	1,0000	12,65	12,65
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
373	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			68,02
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	57,66	53,62
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	2 800,00	1,56
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	2 800,00	1,56
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	88,00	5,28
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	16,75	0,22
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	32,00	2,34
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	23,00	3,45
374	PB12C	Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina (B25, F200, W6 постверк CSm-10 en)	m3			1 644,75
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	57,66	32,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	50,00	81,50
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	57,66	87,06
	2663102101001	Beton gata preparat marca B25	m3	1,0080	1 420,00	1 431,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0820	24,00	1,97
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	16,00	8,56
375	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-I)	kg			13,31
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001003	Otel beton A-I	kg	1,0000	12,00	12,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
376	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-III)	kg			13,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001002	Otel beton A-III	kg	1,0000	12,65	12,65
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
377	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			68,06
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	57,66	53,62
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	2 800,00	1,57
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	2 800,00	1,57
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	88,00	5,28
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	16,75	0,22
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	32,00	2,34
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	23,00	3,45
378	PB12C	Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu	m3			1 644,82

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune plina (B25, F200, W6 rostverk CSm-11n)				
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	57,66	32,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	50,00	81,50
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	57,66	87,07
	2663102101001	Beton gata preparat marca B25	m3	1,0080	1 420,00	1 431,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0820	24,00	1,97
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	16,00	8,56
379	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-I)	kg			13,31
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001003	Otel beton A-I	kg	1,0000	12,00	12,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
380	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-III)	kg			13,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001002	Otel beton A-III	kg	1,0000	12,65	12,65
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
381	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			67,80
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	57,66	53,62
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	2 800,00	1,45
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	2 800,00	1,45
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	88,00	5,28
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	16,75	0,22
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	32,00	2,33
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	23,00	3,45
382	PB12C	Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina (B25, F200, W6 rostverk CSm-10 en)	m3			1 644,82
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	57,66	32,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	50,00	81,50
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	57,66	87,07
	2663102101001	Beton gata preparat marca B25	m3	1,0080	1 420,00	1 431,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0820	24,00	1,97
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	16,00	8,56
383	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-I)	kg			13,31
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001003	Otel beton A-I	kg	1,0000	12,00	12,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
384	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-III)	kg			13,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001002	Otel beton A-III	kg	1,0000	12,65	12,65
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
385	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			68,56
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	57,66	53,62
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	2 800,00	1,83
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	2 800,00	1,83
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	88,00	5,28
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	16,75	0,22
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	32,00	2,34
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	23,00	3,45
386	PB12C	Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina (B25, F200, W6 rostverk CSm-13 en)	m3			1 644,78

1	2	3	4	5	6	7
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	57,66	32,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	50,00	81,50
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	57,66	87,07
	2663102101001	Beton gata preparat marca B25	m3	1,0080	1 420,00	1 431,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0820	24,00	1,97
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	16,00	8,56
387	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-I)	kg			13,31
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001003	Otel beton A-I	kg	1,0000	12,00	12,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
388	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-III)	kg			13,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001002	Otel beton A-III	kg	1,0000	12,65	12,65
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
389	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			68,13
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	57,66	53,62
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	2 800,00	1,61
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	2 800,00	1,61
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	88,00	5,28
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	16,75	0,22
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	32,00	2,34
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	23,00	3,45
390	PB12C	Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina (B25, F200, W6 пострверк CSm-14 en)	m3			1 644,77
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	57,66	32,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	50,00	81,50
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	57,66	87,06
	2663102101001	Beton gata preparat marca B25	m3	1,0080	1 420,00	1 431,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0820	24,00	1,97
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	16,00	8,56
391	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-I)	kg			13,31
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001003	Otel beton A-I	kg	1,0000	12,00	12,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
392	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-III)	kg			13,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001002	Otel beton A-III	kg	1,0000	12,65	12,65
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
393	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			68,02
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	57,66	53,62
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	2 800,00	1,56
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	2 800,00	1,56
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	88,00	5,28
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	16,75	0,22
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	32,00	2,34
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	23,00	3,45
394	PB12C	Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina (B25, F200, W6 пострверк CSm-15 en)	m3			1 644,82
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	57,66	32,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	50,00	81,50

1	2	3	4	5	6	7
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	57,66	87,07
	2663102101001	Beton gata preparat marca B25	m3	1,0080	1 420,00	1 431,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0820	24,00	1,97
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	16,00	8,56
395	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-I)	kg			13,31
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001003	Otel beton A-I	kg	1,0000	12,00	12,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
396	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-III)	kg			13,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001002	Otel beton A-III	kg	1,0000	12,65	12,65
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
397	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			68,02
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	57,66	53,62
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	2 800,00	1,56
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	2 800,00	1,56
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	88,00	5,28
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	16,75	0,22
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	32,00	2,34
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	23,00	3,45
398	PB12C	Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina (B25, F200, W6 постверк CSm-16 en)	m3			1 644,80
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	57,66	32,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	50,00	81,50
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	57,66	87,07
	2663102101001	Beton gata preparat marca B25	m3	1,0080	1 420,00	1 431,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0820	24,00	1,97
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	16,00	8,56
399	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-I)	kg			13,31
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001003	Otel beton A-I	kg	1,0000	12,00	12,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
400	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-III)	kg			13,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001002	Otel beton A-III	kg	1,0000	12,65	12,65
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
401	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			68,02
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	57,66	53,62
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	2 800,00	1,56
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	2 800,00	1,56
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	88,00	5,28
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	16,75	0,22
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	32,00	2,34
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	23,00	3,45
402	PB12C	Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina (B25, F200, W6 постверк CSm-17n)	m3			1 644,85
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	57,66	32,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	50,00	81,50
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	57,66	87,07
	2663102101001	Beton gata preparat marca B25	m3	1,0080	1 420,00	1 431,38

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0820	24,00	1,97
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	16,00	8,56
403	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-I)	kg			13,31
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001003	Otel beton A-I	kg	1,0000	12,00	12,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
404	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-III)	kg			13,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001002	Otel beton A-III	kg	1,0000	12,65	12,65
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
405	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			68,56
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	57,66	53,62
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	2 800,00	1,83
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	2 800,00	1,83
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	88,00	5,28
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	16,75	0,22
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	32,00	2,34
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	23,00	3,45
406	PB12C	Turnarea cu macaraua a betonului armat in bolti, arce, podete tubulare, cadre, grinzi cu sectiune plina (B25, F200, W6 постверк CSm-18n)	m3			1 644,91
	71230110200	Betonist	h-om	0,5700	57,66	32,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6300	50,00	81,51
	7112020030100	Specialist	h-om	1,5100	57,66	87,06
	2663102101001	Beton gata preparat marca B25	m3	1,0080	1 420,00	1 431,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0820	24,00	1,97
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,5350	16,00	8,56
407	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-I)	kg			13,31
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001003	Otel beton A-I	kg	1,0000	12,00	12,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
408	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (A-III)	kg			13,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602001002	Otel beton A-III	kg	1,0000	12,65	12,65
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
409	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			68,72
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	57,66	53,62
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	2 800,00	1,91
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	2 800,00	1,91
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	88,00	5,28
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	16,75	0,22
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	32,00	2,33
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	23,00	3,45
410	TsC54C	Strat de fundatie din pietris de granit M1000 gros.10 cm) под ростверк	m3			709,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	50,00	49,50
	14211022000681	Pietris de granit M1000	m3	1,1500	540,00	620,99
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	80,00	16,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,00
411	DII29	Umpluturi cu piatra bruta pentru edificii artificiale la drumuri (Засыпка из гранитного	m3			596,61

1	2	3	4	5	6	7
		камня М800 по логу от оси дороги в низовую сторону)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,7800	57,66	160,29
	14111222010011	Piatra bruta pentru constructii din granit	m3	1,0100	432,00	436,32
412	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Расклиновка по верху из гранитного щебня М1000 фр.10-40 cm)	m3			709,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	50,00	49,50
	14211022000681	Pietris de granit M1000	m3	1,1500	540,00	620,98
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	80,00	16,79
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,00
413	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare (Под заборные плиты)	m3			72,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4500	50,00	72,50
414	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Подготовка из гранитного щебня М1000 под заборные плиты)	m3			709,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	50,00	49,50
	14211022000681	Pietris de granit M1000	m3	1,1500	540,00	621,04
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	80,00	16,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,00
415	DE16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat (103*80*10 cm - Pcs-1)	buc			683,36
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,1900	57,66	10,96
	26661228006111	Element prefabricat din beton armat 103*80*10 cm/Pcs-1	buc	1,0000	659,20	659,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0600	220,00	13,20
416	DE16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat (155*80*10 cm - Pcs-2)	buc			1 023,10
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,1900	57,66	10,96
	26661228006112	Element prefabricat din beton armat 155*80*10 cm/Pcs-2	buc	1,0070	992,00	998,94
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0600	220,00	13,20
417	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 200, F200 pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton	m3			1 960,24
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	57,66	467,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	57,66	51,89
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	1,70	671,50
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	390,00	528,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	15,00	5,55
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	365,00	219,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	56,00	16,80
418	DI127	Montarea parapetului metalic la scara pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,030	t			24 982,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	31,4000	57,66	1 810,48
	28111063013001	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	t	1,0000	22 500,00	23 171,64
419	IzD05B	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice (suporti, sustineri, tiranti, console, platforme)	t			364,63
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,6800	57,66	96,82
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	57,66	137,91
	2430126103294	Vopsea miniu de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,2600	38,00	123,93
	2320166200676	White spirit	kg	0,2300	25,00	5,78
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0770	2,50	0,20
420	IzD04D	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu aparat de aer comprimat	t			346,15
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,3600	57,66	78,31

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,9800	38,00	227,29
	2320166200676	White spirit	kg	0,4200	25,00	10,54
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0,2500	120,00	30,00
421	D1130	Consolidarea taluzului rambleului cu beton monolit h=15 cm pe fundatie din piatra sparta h=10 cm Alte materiale=1,030 Alte utilaje=1,030	100m2			40 146,98
	9310060019930	Muncitor	h-om	163,5000	57,66	9 427,41
	2663102100000	Beton B-20	m3	15,3000	1 386,00	21 843,50
	23203226000401	Bitum	t	0,2600	10 500,00	2 810,61
	2873122000751	Piese forjate	kg	45,0000	13,50	625,74
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1500	2 800,00	431,31
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	10,7000	420,00	4 628,48
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4600	150,00	379,92
422	D1131	Pentru fiecare 1*3=3 cm schimbare a grosimii stratului de beton se adauga sau se scade la norma D1130, k=3 Коэффициент к трудозатратам=3,000 Коэффициент к материалам=3,000	100m2			6 364,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,1000	57,66	1 401,17
	2663102100000	Beton B-20	m3	1,0200	1 386,00	4 242,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0100	2 800,00	84,85
	23203226000401	Bitum	t	0,0200	10 500,00	636,36
423	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti	m3			5 198,89
	7124010010700	Dulgher	h-om	20,0000	57,66	1 153,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	2 800,00	2 800,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	2 800,00	696,74
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	16,75	83,75
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	5,0000	32,00	160,00
	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,5000	1,95	6,83
	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	3,5000	1,60	5,60
	2874125883079	Saibe M 16	buc	3,5000	0,70	2,45
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,0000	35,00	175,00
424	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate (Anchere A-I d=18 mm)	kg			16,14
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	57,66	3,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	12,00	12,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,90	0,28
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,45	0,15
425	D1119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (B-20, F200, W6) Упоры 40x50 Alte utilaje=1,030	m3			1 796,71
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	57,66	183,95
	2663102100000	Beton B-20	m3	1,0200	1 386,00	1 413,22
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	2 800,00	102,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	220,00	97,04
426	IzA12A	Desprafuirea si degresarea suprafetelor in vederea aplicarii protectiei anticorozive la cosuri industriale cu H<100 m, pe primii 50 m	m2			8,51
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2414126109781	Toluen	kg	0,1200	28,00	3,36
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	2,50	0,25
	2952270003812	Instalatie pentru executat structuri interioare pentru cos fum D = 5,5 - 1,9 m	h-ut	0,0090	32,00	0,29
427	D1121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,030	m2			112,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5640	57,66	32,52
	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,0045	16 000,00	74,15
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0075	716,00	5,53
428	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			22,81
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2430226101010	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	38,00	15,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12

1	2	3	4	5	6	7
429	IzA05N	Vopsitorii anticorozive pe suprafete de beton tencuite (driscuite fin) la pereti si tavane cu email perclorvinilic (un strat aplicat suplimentar pe suprafete de beton vopsite) (Полимерцементная краска к=2, за два раза) Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000	m2			35,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1700	57,66	19,60
	2430116100100	Email grund, chit, lac perclorvinil	kg	0,1590	45,00	14,31
	2430226109236	Diluant 403 D.004-70 CS	kg	0,0160	28,00	0,90
	2320166200676	White spirit	kg	0,0200	25,00	1,00
430	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			676,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	260,00	676,00
431	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			25,93
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	285,00	25,93
432	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			113,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	50,00	19,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	380,00	1,93
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	220,00	92,40
433	TsC50C	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria III	100 m3			38,33
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0140	380,00	5,33
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1500	220,00	33,00
434	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv	100 m3			1 080,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	50,00	151,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	280,00	929,60
435	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3			1 044,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	50,00	441,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	64,00	603,52
436	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			39,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	50,00	37,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	1,50
437	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3			462,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	220,00	462,00
438	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I	100 m3			292,53
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	220,00	292,53
439	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I (Обратное перемещение)	100 m3			292,53
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	220,00	292,53

1	2	3	4	5	6	7
440	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			16,28
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0740	220,00	16,28
441	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			419,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	50,00	419,00
442	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			812,52
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	57,66	277,92
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	135,00	534,60
443	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti	100m2			53,06
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	57,66	38,06
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	15,00	15,00



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.